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Brosse pour meuleuse

Caractéristiques produit

Plus de 70 agences en France
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45 000 produits en livraison

Type de brosse
Diametre (en mm)
Largeur (en mm)

Type de porte-outils pour outillage

Vitesse de rotation a vide maximum (en
tr/min)

Diametre extérieur (en mm)
Longueur du fil (en mm)

Utilisation

Cache fourni
Forme du fil
Spécificité

Support d'utilisation

Informations valables le 22/01/2026

Circulaire
100
24

M14

13000
100
30

Brossage continu et fréquent (construction navale, structures

métalliques, soudure, maintenance).

Oui
Ondulé
Possibilité de travail a grande vitesse.

Métaux
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Caractéristiques techniques

REFERENCE MATIERE DU FIL PRIX
JAZO11 Acier laitonné 28,09 €
JAZ012 Inox 59,10 €
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