

Brosse pour meuleuse



Caractéristiques produit

Type de brosse	Circulaire
Diamètre (en mm)	100
Largeur (en mm)	24
Type de porte-outils pour outillage	M14
Vitesse de rotation à vide maximum (en tr/min)	13000
Diamètre extérieur (en mm)	100
Longueur du fil (en mm)	30
Utilisation	Brossage continu et fréquent (construction navale, structures métalliques, soudure, maintenance).
Cache fourni	Oui
Forme du fil	Ondulé
Spécificité	Possibilité de travail à grande vitesse.
Support d'utilisation	Métaux

Secteur - Page catalogue

10-248

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	MATIÈRE DU FIL	PRIX
<u>JAZ011</u>	Acier laitonné	28,09 €
<u>JAZ012</u>	Inox	59,10 €